Ф

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ч},котског() Автономного окр},гА

прикАз

от 14.04.2023 г. лb 01-10/ll4 г. Анадырь

Об объявлении конкурсного отбора по
предоставлению црантов в форме
субсидий проекгам, направленным на

решение наиболее важных вопросов
социaцьно_культурного рzввития
Чукотского автономного округа

В целях создания системы мер поддержки культуры и искусства в Чукотском
автономном округе, в соответствии с Постановлением Правительства Чукотского
автономного округа от 28 мая 2020 года N9 256 <Об утвержлении Порядка
предоставления грантов в форме субсидий организациям на реarлизацию мероприятий
в сфере культуры и искусства в Чукотском автономном округе) и в рамках
выполнения мероприятий Государственной программы <<Развитие кульryры, спорта и
туризма Чукотского автономного округа>l, утвержденной Постановлением
Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года Ns 229,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок предоставления фантов в форме субсидий организациям
на реarлизацию мероприятий, направленных на решение наиболее важных вопросов
социально-культурного рaввития Чукотского автономного округа, согласно
приложению к настоящему лрикaву.

2. Контроль за исполнением настоящего прикaва оставляю за собой.

1 с к ог о
о dризiи+ .л

.>

Временно исполняющий обязанности
начальника .Щепартамента

о

:з

a
о

о
Е.А. Тихомиров

о
Ф v })ь

дпя
ДОКУМЁНТОВ